[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2015 №70
О признании утратившим                         силу  постановления Главы Администрации Новодугинского сельского поселения  Новодугинского района Смоленской области от 29.12.2011 № 62
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области и в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим   законодательством
          Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от  29.12.2011   №62  «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов в замен ранее присвоенных почтовых адресов на территории  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»
         2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

Новодугинского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области                                                                     И.В.Базеенкова